

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 1 - Frazione Garabello

#### Recupero e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	6	€ 21,26	€ 127,56
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	6	€ 35,63	€ 213,78

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Accessori

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori		€	341,34
--	--	--	-----------------------	--	---	--------

## FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
<b>Snodi ed adattatori</b>						
<b>Corpi illuminanti</b>						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	3	€ 225,00	€ 675,00
96		Niteko GUIDA S G6H-WXX-AN - 50W 3000K o similare	cad	3	€ 267,00	€ 801,00
261						
			Importo Totale Forniture		€	1.476,00
			<b>IMPORTO TOTALE</b>		€	<b>1.817,34</b>

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 2 - Via Acqui (controviaie Regione Santo Stefano)

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	4	€ 21,26	€ 85,04
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	4	€ 35,63	€ 142,52
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 227,56
	FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO					
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	4	€ 225,00	€ 900,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 900,00
			IMPORTO TOTALE			€ 1.127,56

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 3 - Via Acqui, parco giochi

Recupero e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	6	€ 21,26	€ 127,56
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	6	€ 35,63	€ 213,78
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 341,34
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
169		Niteko VENERE F VF3X-WXX - 30W 3000K o similare	cad	6	€ 324,00	€ 1.944,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 1.944,00
			IMPORTO TOTALE			€ 2.285,34

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 4 - Regione Santo Stefano, via Berutti, via Girasole

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	34	€ 21,26	€ 722,84
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	34	€ 35,63	€ 1.211,42

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori		€	1.934,26
--	--	--	-----------------------	--	---	----------

## FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	8	€ 225,00	€ 1.800,00
99		Niteko GUIDA S G7H-WXX-AN - 59W 3000K o similare	cad	9	€ 264,00	€ 2.376,00
104		Niteko GUIDA S G9H-WXX-AN - 75W 3000K o similare	cad	14	€ 294,00	€ 4.116,00
106		Niteko GUIDA S GS11H-WXX-AN - 92W 3000K o similare	cad	2	€ 300,00	€ 600,00
108		Niteko GUIDA G13H-WXX-AN - 109W 3000K o similare	cad	1	€ 402,00	€ 402,00
261						
			Importo Totale Forniture		€	9.294,00
			IMPORTO TOTALE		€	11.228,26

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 5 - Piazza Vittorio Emanuele II

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
1	13.P08.A05.005	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato su paletto per altezza sino a 5,00 m dal suolo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	2	€ 9,42	€ 18,84
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	4	€ 21,26	€ 85,04
3	13.P07.A05.015	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su paletto da giardino o su braccio o dispositivo a muro con altezza inferiore a 7,00 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino , il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	2	€ 35,09	€ 70,18
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	4	€ 35,63	€ 142,52

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori		€	316,58
--	--	--	-----------------------	--	---	--------

#### FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
108		Niteko GUIDA G13H-WXX-AN - 109W 3000K o similare	cad	4	€ 402,00	€ 1.608,00
202		Niteko ZENITH Z3H-WWXX - 25W 3000K o similare	cad	2	€ 285,00	€ 570,00
261						
			Importo Totale Forniture		€	2.178,00
			IMPORTO TOTALE		€	2.494,58

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 6 - Piazza Vittorio Emanuele II, davanti casa vinicola Marengo

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
1	13.P08.A05.005	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato su paletto per altezza sino a 5,00 m dal suolo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	6	€ 9,42	€ 56,52
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	1	€ 21,26	€ 21,26
3	13.P07.A05.015	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su paletto da giardino o su braccio o dispositivo a muro con altezza inferiore a 7,00 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino , il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	6	€ 35,09	€ 210,54
6	13.P07.A15.005	Posa in opera di apparecchio di illuminazione a proiettore, di qualsiasi potenza, compresi la fornitura della bulloneria o viteria per il fissaggio a parete o su staffa o altro supporto, il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, l'esecuzione dei collegamenti elettrici, la posa della lampada e l'orientamento del proiettore;	cad	1	€ 57,63	€ 57,63
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 345,95
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
148		Niteko URANO U96-H-WXX-GR 200W 3000K o similare	cad	1	€ 597,00	€ 597,00
202		Niteko ZENITH Z3H-WWXX - 25W 3000K o similare	cad	6	€ 285,00	€ 1.710,00
253		Diamante Lighting retrofit ReStyle 20W 3000K o similare	cad	1	€ 169,20	€ 169,20
261						
			Importo Totale Forniture			€ 2.476,20
			IMPORTO TOTALE			€ 2.822,15

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 7 - Borgonuovo e Valle Bagnario

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	17	€ 21,26	€ 361,42
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	17	€ 35,63	€ 605,71
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
19	13.P01.B30.010	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione, tipo Gewiss o similare, in materiale plastico, senza morsettiera, dimensioni 100x150x50 mm completa di coni pressacavo, fissata a parete o a palo;	cad	4	€ 21,59	€ 86,36
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 1.053,49
	FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO					
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	17	€ 225,00	€ 3.825,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 3.825,00
			IMPORTO TOTALE			€ 4.878,49

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 8 - Valle Bagnario, dopo il ponte

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	2	€ 21,26	€ 42,52
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	2	€ 35,63	€ 71,26
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 113,78
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	2	€ 225,00	€ 450,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 450,00
			IMPORTO TOTALE			€ 563,78



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 9 - Piazza Giacomo Matteotti

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	9	€ 21,26	€ 191,34
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	9	€ 35,63	€ 320,67
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 512,01
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
255		Diamante Lighting retrofit ReStyle 30W 3000K o similare	cad	9	€ 181,20	€ 1.630,80
261						
			Importo Totale Forniture			€ 1.630,80
			IMPORTO TOTALE			€ 2.142,81

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 10 - Palazzo comunale

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
3	13.P07.A05.015	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su paletto da giardino o su braccio o dispositivo a muro con altezza inferiore a 7,00 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino , il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	11	€ 35,09	€ 385,99
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 385,99
	FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO					
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
224		Niteko URBAN KIT K3L-WXX - 15W 3000K o similare	cad	12	€ 192,00	€ 2.304,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 2.304,00
			IMPORTO TOTALE			€ 2.689,99

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 11 - Salita alla Parrocchia

Recupero e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	7	€ 21,26	€ 148,82
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	7	€ 35,63	€ 249,41
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 398,23
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
255		Diamante Lighting retrofit ReStyle 30W 3000K o similare	cad	7	€ 181,20	€ 1.268,40
261						
			Importo Totale Forniture			€ 1.268,40
			IMPORTO TOTALE			€ 1.666,63

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 12 - Via Alessandria, altezza farmacia

Recupero e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	11	€ 21,26	€ 233,86
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	11	€ 35,63	€ 391,93
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 625,79
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
253		Diamante Lighting retrofit ReStyle 20W 3000K o similare	cad	7	€ 169,20	€ 1.184,40
255		Diamante Lighting retrofit ReStyle 30W 3000K o similare	cad	4	€ 181,20	€ 724,80
261						
			Importo Totale Forniture			€ 1.909,20
			IMPORTO TOTALE			€ 2.534,99

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 13 - Via Alessandria

#### Recupero e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	16	€ 21,26	€ 340,16
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	16	€ 35,63	€ 570,08

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori			€ 910,24
--	--	--	-----------------------	--	--	----------

## FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
104		Niteko GUIDA S G9H-WXX-AN - 75W 3000K o similare	cad	16	€ 294,00	€ 4.704,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 4.704,00
			IMPORTO TOTALE			€ 5.614,24

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 14 - lanterna SP195 (fontana)

#### Recupero e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
1	13.P08.A05.005	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato su paletto per altezza sino a 5,00 m dal suolo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	1	€ 9,42	€ 9,42
3	13.P07.A05.015	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su paletto da giardino o su braccio o dispositivo a muro con altezza inferiore a 7,00 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino , il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	1	€ 35,09	€ 35,09

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Accessori

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori			€ 44,51
--	--	--	-----------------------	--	--	---------

### FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
--	--	--	------	----------	-----------------	------------------

#### Snodi ed adattatori

#### Corpi illuminanti

256		Diamante Lighting retrofit ReStyle 30W 4000K o similare	cad	1	€ 181,20	€ 181,20
261						
			Importo Totale Forniture			€ 181,20
			IMPORTO TOTALE			€ 225,71

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 15 - via Vittorio Veneto

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
1	13.P08.A05.005	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato su paletto per altezza sino a 5,00 m dal suolo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	6	€ 9,42	€ 56,52
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	4	€ 21,26	€ 85,04
3	13.P07.A05.015	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su paletto da giardino o su braccio o dispositivo a muro con altezza inferiore a 7,00 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino , il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	6	€ 35,09	€ 210,54
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	4	€ 35,63	€ 142,52

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori		€	494,62
--	--	--	-----------------------	--	---	--------

#### FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
96		Niteko GUIDA S G6H-WXX-AN - 50W 3000K o similare	cad	4	€ 267,00	€ 1.068,00
172		Niteko VENERE F VF4H-WXX - 34W 3000K o similare	cad	6	€ 327,00	€ 1.962,00
261						
Importo Totale Forniture					€	3.030,00
IMPORTO TOTALE					€	3.524,62

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 16 - piazza Italo Scovazzi

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	4	€ 21,26	€ 85,04
5	13.P07.A05.025	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, altezza di posa superiore a 10,20 m, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	4	€ 38,74	€ 154,96
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 240,00
FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO						
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
157		Niteko URANO U144-H-WXX-GR 300W 3000K o similare	cad	4	€ 744,00	€ 2.976,00
260		Staffetta per proiettore in acciaio ASI (134) 5 mm	cad	4	€ 51,00	€ 204,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 3.180,00
			IMPORTO TOTALE			€ 3.420,00



# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 17 - Strada del Bedale, via della Nave

#### Recuperi e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	18	€ 21,26	€ 382,68
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	18	€ 35,63	€ 641,34

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
19	13.P01.B30.010	Fornitura e posa in opera di cassetta di derivazione, tipo Gewiss o similare, in materiale plastico, senza morsettiera, dimensioni 100x150x50 mm completa di coni pressacavo, fissata a parete o a palo;	cad	3	€ 21,59	€ 64,77

#### Pali e sostegni

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
Importo Totale lavori					€	1.088,79

## FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	9	€ 225,00	€ 2.025,00
99		Niteko GUIDA S G7H-WXX-AN - 59W 3000K o similare	cad	7	€ 264,00	€ 1.848,00
104		Niteko GUIDA S G9H-WXX-AN - 75W 3000K o similare	cad	2	€ 294,00	€ 588,00
261						
Importo Totale Forniture					€	4.461,00
IMPORTO TOTALE					€	5.549,79

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 18 - Via Alessandria

#### Recupero e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	16	€ 21,26	€ 340,16
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	16	€ 35,63	€ 570,08

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori			€ 910,24
--	--	--	-----------------------	--	--	----------

## FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
99		Niteko GUIDA S G7H-WXX-AN - 59W 3000K o similare	cad	2	€ 264,00	€ 528,00
102		Niteko GUIDA S G8H-WXX-AN - 67W 3000K o similare	cad	15	€ 267,00	€ 4.005,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 4.533,00
			IMPORTO TOTALE			€ 5.443,24

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 19 - Regione Torrazza

#### Recupero e sostituzione punti luce

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	2	€ 21,26	€ 42,52
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	2	€ 35,63	€ 71,26

#### Tesata

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale

#### Opere civili ed altro

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

#### Pali e sostegni

N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
----	--------	-------------	------	----------	-----------------	------------------

ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti, manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci

			Importo Totale lavori			€ 113,78
--	--	--	-----------------------	--	--	----------

## FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO

			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	1	€ 225,00	€ 225,00
104		Niteko GUIDA S G9H-WXX-AN - 75W 3000K o similare	cad	1	€ 294,00	€ 294,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 519,00
			IMPORTO TOTALE			€ 632,78

# COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

## COMPUTO LAVORI A CORPO

### Tavola 20 - Via Giulio Segre, regione Giarino

Recuperi e sostituzione punti luce						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
2	13.P08.A05.010	Ricupero di apparecchio di illuminazione montato oltre 5,00 m di altezza dal suolo, su braccio a muro od a palo o a testa palo, compresi lo smontaggio del gruppo elettrico, della lampada, degli accessori e relativo assemblaggio dello stesso con il trasporto al magazzino di rientro;	cad	23	€ 21,26	€ 488,98
4	13.P07.A05.020	Posa in opera di apparecchio di illuminazione su braccio a muro od a palo, a cima palo, per altezza di posa superiore a 7,00 m e sino a 10,20 m dal suolo, compresi il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, la posa della lampada e l'esecuzione dei collegamenti elettrici;	cad	23	€ 35,63	€ 819,49
6	13.P07.A15.005	Posa in opera di apparecchio di illuminazione a proiettore, di qualsiasi potenza, compresi la fornitura della bulloneria o viteria per il fissaggio a parete o su staffa o altro supporto, il ritiro dal magazzino, il trasporto a piè d'opera, l'esecuzione dei collegamenti elettrici, la posa della lampada e l'orientamento del proiettore;	cad	1	€ 57,63	€ 57,63
Tesata						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Accessori						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Opere civili ed altro						
N°	Codice	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Pali e sostegni						
ECONOMIE per rimozione ed adeguamento linee e quadri esistenti,manutenzione pali, scatole di derivazione e bracci						
			Importo Totale lavori			€ 1.366,10
	FORNITURA APPARECCHIATURE, PALI, QUADRI COMANDO					
			U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Parziale
Snodi ed adattatori						
Corpi illuminanti						
93		Niteko GUIDA S G5H-WXX-AN - 42W 3000K o similare	cad	10	€ 225,00	€ 2.250,00
96		Niteko GUIDA S G6H-WXX-AN - 50W 3000K o similare	cad	13	€ 267,00	€ 3.471,00
151		Niteko URANO U104-H-WXX-GR 217W 3000K o similare	cad	1	€ 675,00	€ 675,00
260		Staffetta per proiettore in acciaio ASI (134) 5 mm	cad	1	€ 51,00	€ 51,00
261						
			Importo Totale Forniture			€ 6.447,00
			IMPORTO TOTALE			€ 7.813,10
			Importo Totale Forniture			€ 20.707,10
			IMPORTO TOTALE			€ 22.073,20

TAVOLA	Lavori		Forniture		Totale
Tavola 1 - Frazione Garabello	€	341,34	€	1.476,00	€ 1.817,34
Tavola 2 - Via Acqui (controviaie Regione Santo Stefano)	€	227,56	€	900,00	€ 1.127,56
Tavola 3 - Via Acqui, parco giochi	€	341,34	€	1.944,00	€ 2.285,34
Tavola 4 - Regione Santo Stefano, via Berutti, via Girasole	€	1.934,26	€	9.294,00	€ 11.228,26
Tavola 5 - Piazza Vittorio Emanuele II	€	316,58	€	2.178,00	€ 2.494,58
Tavola 6 - Piazza Vittorio Emanuele II, davanti casa vinicola Marengo	€	345,95	€	2.476,20	€ 2.822,15
Tavola 7 - Borgonuovo e Valle Bagnario	€	1.053,49	€	3.825,00	€ 4.878,49
Tavola 8 - Valle Bagnario, dopo il ponte	€	113,78	€	450,00	€ 563,78
Tavola 9 - Piazza Giacomo Matteotti	€	512,01	€	1.630,80	€ 2.142,81
Tavola 10 - Palazzo comunale	€	385,99	€	2.304,00	€ 2.689,99
Tavola 11 - Salita alla Parrocchia	€	398,23	€	1.268,40	€ 1.666,63
Tavola 12 - Via Alessandria, altezza farmacia	€	625,79	€	1.909,20	€ 2.534,99
Tavola 13 - Via Alessandria	€	910,24	€	4.704,00	€ 5.614,24
Tavola 14 - lanterna SP195 (fontana)	€	44,51	€	181,20	€ 225,71
Tavola 15 - via Vittorio Veneto	€	494,62	€	3.030,00	€ 3.524,62
Tavola 16 - piazza Italo Scovazzi	€	240,00	€	3.180,00	€ 3.420,00
Tavola 17 - Strada del Bedale, via della Nave	€	1.088,79	€	4.461,00	€ 5.549,79
Tavola 19 - Regione Torrazza	€	113,78	€	519,00	€ 632,78
Tavola 20 - Via Giulio Segre, regione Giarino	€	1.366,10	€	6.447,00	€ 7.813,10
Totale computo	€	10.854,36	€	52.177,80	€ <b>63.032,16</b>

--